
 
 

UCHWAŁA NR XX/145/2020 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 
siedzibę na terenie powiatu krasnostawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty w Lublinie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 
siedzibę na obszarze powiatu krasnostawskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/53/2019 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na 
terenie powiatu krasnostawskiego (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 4730). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Boruczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 4567



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/145/2020 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat krasnostawski  

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące  

1)  I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie, 

ul.Piłsudskiego 50, 22-300 Krasnystaw 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Krasnymstawie, 

ul.Okrzei 5, 22-300 Krasnystaw 

 

2. Pięcioletnie technika 

 

1) Technikum Nr 1 w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki   

w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw 

2) Technikum Nr 2 w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 2 im. Bartosza 

Głowackiego  

w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 5, 22-300 Krasnystaw 

3) Technikum w Żółkiewce, w Zespole Szkół w Żółkiewce, Zaburze 46, 22-335 

Żółkiewka 

 

3. Branżowe szkoły I stopnia 

 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1, w Zespole Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki   

 w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2, w Zespole Szkół Nr 2 im. Bartosza Głowackiego 

w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 5, 22-300 Krasnystaw 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia w Żółkiewce, w Zespole Szkół w Żółkiewce,  

Zaburze 46, 22-335 Żółkiewka 

 

4. Czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych 

 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki  w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 2 

im. Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 5, 22-300 Krasnystaw 

5. Szkoły policealne 

1) Szkoła Policealna w Żółkiewce, w Zespole Szkół w Żółkiewce, Zaburze 46, 

 22-335 Żółkiewka 

 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat krasnostawski,  

w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4567



ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

 

 

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące  

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie, 

ul.Piłsudskiego 50, 22-300 Krasnystaw 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila w Krasnymstawie, ul. Okrzei 5,  

22-300 Krasnystaw 

 

2. Pięcioletnie technika 

 

1) Technikum Nr 1 w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki   

w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw 

2) Technikum Nr 2 w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 2 im. Bartosza 

Głowackiego w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 5, 22-300 Krasnystaw 

3) Technikum w Żółkiewce, w Zespole Szkół w Żółkiewce, Zaburze 46, 22-335 

Żółkiewka 

 

3. Branżowe szkoły I stopnia 

 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1, w Zespole Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki   

w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2, w Zespole Szkół Nr 2 im.  Bartosza Głowackiego 

w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 5, 22-300 Krasnystaw 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia w Żółkiewce, w Zespole Szkół w Żółkiewce,  

Zaburze 46, 22-335 Żółkiewka 

 

4. Czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych 

 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki   w Krasnymstawie, ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krasnymstawie, w Zespole Szkół Nr 2 

im.  Bartosza Głowackiego w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 5, 22-300 

Krasnystaw 

 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu 

krasnostawskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

 

1. Pięcioletnie technika 

 

1) Technikum im. Augusta Cieszkowskiego  w Siennicy Różanej, w Zespole Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej, Siennica Różana 266A, 

 22-304 Siennica Różana 

 

2. Branżowe szkoły I stopnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4567



1)  Branżowa Szkoła I Stopnia im. Augusta Cieszkowskiego w  Siennicy Różanej,  

w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej, Siennica 

Różana 266A, 22-304 Siennica Różana 

 

3. Szkoły policealne 

 

1) Szkoła Policealna im. Augusta Cieszkowskiego w Siennicy Różanej, w Zespole 

Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej, Siennica Różana 266A, 

22-304 Siennica Różana 

 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu 

krasnostawskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, w których funkcjonują 

odpowiednio klasy, dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

 

1. Pięcioletnie technika 

 

1) Technikum im. Augusta Cieszkowskiego w Siennicy Różanej, w Zespole Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej, Siennica Różana 266A,  

22-304 Siennica Różana 

 

2. Branżowe szkoły I stopnia 

 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia im. Augusta Cieszkowskiego w  Siennicy Różanej, 

 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej,  

Siennica Różana 266A, 22-304 Siennica Różana 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4567



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XX/145/2020 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez powiat krasnostawski   

1.Szkoły podstawowe specjalne 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 Specjalna w Krasnymstawie, w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie, ul. PCK 2, 

22-300 Krasnystaw 

2. Branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 Specjalna w Krasnymstawie, w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Janiny  Doroszewskiej w Krasnymstawie, ul. PCK 2,  

22-300 Krasnystaw 

3. Szkoły specjalne przysposabiająca do pracy  

1) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Krasnymstawie, w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie,  

ul. PCK 2, 22-300 Krasnystaw 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4567


		2020-09-14T11:23:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




